
AK ČR 07. 18. 2024 04:26:02

Zpřesnění Pravidel - operace 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci
strategie komunitně vedeného místního rozvoje pro rok 2020
18. 12. 2020

17.12.2020 - Dne 15. 12. 2020 schválil  ministr zemědělství Ing. Miroslav Toman, CSc., zpřesnění
Pravidel,  kterými  se  stanovují  podmínky  pro  poskytování  dotace  na  projekty  Programu  rozvoje
venkova  na  období  2014-2020 pro  operaci  19.2.1  Podpora  provádění  operací  v  rámci  strategie
komunitně vedeného místního rozvoje pro rok 2020.

V rámci zpřesnění dochází k úpravě Části A. Obecné podmínky, Kapitoly 4: Žádost o dotaci,
podkapitoly 4.7., písm. d).

Nové znění:

„v případě zjištěných odstranitelných nedostatků vyzve RO SZIF žadatele prostřednictvím Portálu
farmáře (informována je  i  příslušná MAS) k  odstranění  konkrétních nedostatků nejpozději  do 70
kalendářních dnů u Žádostí o dotaci pouze s výběrem varianty cenový marketing s předpokládanou
hodnotou zakázky, která je nižší než 500 000 Kč bez DPH, resp. do 140 kalendářních dnů u Žádostí o
dotaci s výběrovým/zadávacím řízením/cenovým marketingem s předpokládanou hodnotou zakázky,
která je rovna nebo vyšší než 500 000 Kč bez DPH, od finálního data registrace Žádosti o dotaci na RO
SZIF uvedeného ve výzvě MAS; v případě nedostatků, které se týkají údajů vyplněných v Žádosti o
dotaci MAS, je vyzvána k doplnění zároveň i MAS; s ohledem na současnou pandemickou situaci se
může termín výzvy RO SZIF v individuálních případech prodloužit, maximálně však o 35 kalendářních
dnů,“

Úprava kapitoly 4 byla zároveň doplněna do Části E. Závěrečná a přechodná ustanovení.

Aktuální znění Pravidel pro operaci 19.2.1 Podpora provádění operací v rámci strategie komunitně
vedeného místního rozvoje pro rok 2020 je k dispozici v elektronické podobě v příloze níže.

Zpřesnění Pravidel 19.2.1 pro rok 2020 (PDF, 2 MB)

http://www.akcr.cz/data_ak/20/d/Pravidla_19._2._1_zpresneni_2020.pdf

